
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ВОДНЫМ ВИДАМ СПОРТА» 

ПРИКАЗ 

г. Кириши 

23 сентября 2024 г.                                                                                                           № 193 

 О внесении изменений в приказ № 184 от 16 сентября 2024 года «О проведении 

отбора исполнителей  государственной услуги «Физкультурно – оздоровительная 

услуга по физической подготовке и физическому развитию отдельных категорий 

граждан по программе «Плавание для всех» в соответствии с социальным 

сертификатом» 

         В связи с техническими проблемами, возникшими при подаче заявок 

потенциальными исполнителями услуги в ГИС «Современное образование Ленинградской 

области»  

ПРИКАЗЫВАЮ:                     

1. Внести в объявление о  проведении отбора исполнителей услуги для включения в 

реестр исполнителей государственной услуги «Физкультурно-оздоровительная услуга 

по физической подготовке и физическому развитию отдельных категорий граждан по 

программе «Плавание для всех» в соответствии с социальным сертификатом 

следующие изменения: 

«Заявки предоставляются с 17.09.2024 по 26.09.2024 года»     

2. Разместить   настоящий приказ: 

2.1.  На официальном сайте Комитета по физической культуре и спорту Ленинградской 

области (www.sport.lenobl.ru) 

2.2. На официальном сайте  ГБУ ЛО «ЦСПВВС»  ( https://wsport.lenobl.ru) 

2.3.  В ГИС «Современное образование Ленинградской области» 

(https://sport47.lenreg.ru) 

3. Контроль исполнения настоящего приказа остается за руководителем  учреждения. 

 

Руководитель ГБУ ЛО «ЦСПВВС»                                                                О.Ю.Ершова 

Документ создан в электронной форме. № 47 от 23.09.2024. Исполнитель: Морозова Снежана Петровна
Страница 1 из 1. Страница создана: 23.09.2024 13:07

http://www.sport.lenobl.ru/

	1

